
Niveli:

Fakulteti:

Departamenti:

Nr. Emri dhe Mbiemri Grupi II

35 Medinë Murtezi Grupi II

36 Saranda Dërmaku Grupi II

37 Donika  Shala Grupi II

38 Hasije Alija Grupi II

39 Denisa Zeneli Grupi II

40 Blerta Ramadani Grupi II

41 Hanife  Shala Grupi II

42 Endri Canaj Grupi II

43 Rejhane Sopi Grupi II

44 Pranvera Shkodra Grupi II

45 Ariola Shkodra Grupi II

46 Bleona Shahini Grupi II

47 Drionë Shala Grupi II

48 Djellza Daka Grupi II

49 Ramiz Mehmeti Grupi II

50 Durim Kryeziu Grupi II

51 Arjeta Avdullahi Grupi II

52 Arlind Thaqi Grupi II

53 Besarta Hyseni Grupi II

54 Naim Xhelili Grupi II

55 Lumturie Shkodra Grupi II

56 Ritë Nuhiu Grupi II

57 Agnesë Ibrahimi Grupi II

58 Emir Ajeti Grupi II

59 Bekim Vllasi Grupi II

60 Ergin Mustafa Grupi II

61 Shkelzen Kastrati Grupi II

62 Andi Thaqi Grupi II

63 Ardian Bajrami Grupi II

                                                 

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA”

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovës

www.uni-gjilan.net    tel: 0280390112

Bachelor

Ekonomik

Menaxhment dhe Ndërmarrësi



64 Rahim Imeri Grupi II

65 Vezarta Iseni Grupi II

66 Leutrina Berisha Grupi II

67 Xheneta Murati Grupi II

68 Learta Shkodra Grupi II


